
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9715-113
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2022
a las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Crear servizos, con filosofía Open Data, no Portal de Datos Xeográficos do
Concello de Vigo. Crearase e integrará un “xemelgo dixital” da cidade de Vigo en 3D aproveitando os
datos dos que dispón o concello así como outros datos abertos doutras institucións. Inclúe as
seguintes prestacións: Datos 3D, Visores 3D e Subministración de Licenzas.

Valor estimado del contrato 45.454,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.999,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,17 EUR.

Clasificación CPV
72510000 - Servicios de gestión relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
Del 03/01/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

“Adxudicar a ESRI ESPAÑA SOLUCIONES GEOESPACIALES, S.L. (B-86.900.057) o
procedemento aberto para a contratación dos servizos de desenvolvemento dun
modelo de presentación de información baseado en sistemas GIS 3D así como a
subministración das correspondentes licenzas (9.715-113) coas seguintes
condicións:
a) O prezo total do contrato é de 44.958,76 euros, sendo a cota
correspondente ao IVE de 7.802,76 euros.b) Comprométese a achegar as seguintes melloras:
•
•

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 37.156 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.156 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Realización dun proxecto de uso de modelos de Deep Learning
preadestrados para extraer información de imaxes de PNOA para todo
o municipio de Vigo
Subministro dunha licenza de ArcGIS Image Analyst for ArcGIS Pro
Online Term durante 1 ano
c) Non propón incremento das horas mínimas do servizo de asistencia
técnica.
Todo iso de acordo cos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas
administrativas particulares aprobados por acordo da Xunta de Goberno e a oferta
presentada”.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación É susceptible de financiarse con fondos FEDER

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESRI ESPAÑA SOLUCIONES GEOESPACIALES, S.L.
NIF B86900057
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.156 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.958,76 EUR.

Motivación

Motivación Oferta que cumple los requisitos exigidos
Fecha del Acuerdo 30/12/2021
Plazo de Formalización Del 13/01/2022 al 20/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6880d8f4-bbef-4acf-917b-6dea4f93d30b
http://hoxe.vigo.org/#/


Lugar

sesión virtual

Dirección Postal

Praza do Rei
(36202) Vigo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 26/11/2021 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

sesión virtual

Dirección Postal

Praza do Rei
(36202) Vigo España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 26/11/2021 a las 11:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 09/12/2021 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/11/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

http://hoxe.vigo.org/#/


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento das horas mínimas (8 horas) do servizo de asistencia técnica fixadas na cláusula 3.5 PPT:
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Melloras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 14Ponderación 

Redución do prezo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Características dos VISORES 3D
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Metodoloxía xeral do proxecto e planificación dos traballos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Plan de formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Xeración e procesamento dos datos 3D

: OtrosSubtipo Criterio 
: 26Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjuzqc%2FLplLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007984959 |  2022-350243 | mar, 18 ene 2022 13:37:27:817 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146280988405186353884133119180874602605 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjuzqc%2FLplLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

